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Ergebnisse:

Frank Trepl, Tel.:

FSV 1895 Spremberg

May, Uwe
Szakasits, Pierre
Wille, Glinter
Schulze, Matthias
Schiemenz, Kurt

1. Chemnitzer BC
Fritzsche, Till
Winkler, Christoph
Marsch, Marcus
Schrobback, Felix
Holzel, Sven

Hille, Jens

BSV Britz

Fléhr, Uwe (2)
Maasch, Holger
Peykow, Sebastian
Hornig, Mario (2)
Hunike, Torsten
Maiwald, Richard

SV Leuthen/Kl.-ORnig

SG Burg/Spreewald
Beck, Christian

Linke, Benjamin
Starick, René

Dreger, Pascal

Jurk, Silvio
Bordmann, Guido

Tabelle

BSV Britz

OCO~NOOTAWNE

(x) Spieler aus unteren Mannschaften - [x] hoherklassige Spiele - (u) Spieler nach Ummeldung - www.billardkegelverband.de

168 306
143 287
152 314
134 283
142 287

162 327
150 284
184 342
149 305
167 311
137 257

139 286
154 281
138 233
142 241
125 254
165 328

133 269
148 307
151 275
159 334
142 273
133 266

1. Chemnitzer BC
SV Leuthen/KI.-Ofnig

SV Neuzauche 06

SG Rot-Weil3 Netzen
FSV 1895 Spremberg
SG Griin-Weifl3 Buschow
SG Burg/Spreewald
BSV Chemie Tschernitz

033653 399915, Mobil: 0172 3832439, Fax: 03212 1463368, E-Mail: sportwart@billardkegelverband.de

1194
306
593
907

1194

1285
327

669
974
1285

1149
286
567

821
1149

1189

307
582
916
1189

3. Spieltag

Bundesliga
Billard - Kegeln - Saison 2022/23

BSV Chemie Tschernitz
Nachtmann, Georg 147
Thomas, Christoph 141
Gurbig, Reinhard 144
Drobig, Paul 150
Neumann, Sven 144
SV Neuzauche 06
Kaselow, Matthias 122
Lehmann, Markus 164
Zschoérneck, Andreas 130
Schindler, Hartmut 167
Kasche, David (2) 141
Lange, Stefan 134
SG Grin-Weil3 Buschow
Ruppin, Enrico 157
Vegelahn, Mirko 126
Krtger, Dirk 122
Eilfeldt, Hannes Olaf 121
Ebel, Uwe 145
Schwuchow, Marco 113
spielfrei
SG Rot-Weil? Netzen
Mielke, Mario 144
Just, Patrick 165
Gartemann, Michael (2) 138
Lummert, Michael (3) 88
Hopfner, Jens 165
Hippel, Florian 117
Punkte S GD Ges.
6 : 0 31.230,00 3690
4 :0 2126200 2524
4 . 2 3 1.130,33 3391
2:2 2 1.227,50 2455
2.4 3118467 3554
2:4 3117533 3526
2:4 31.166,00 3498
2.4 3 1.117,00 3351
0:4 2121050 2421

1146
286
563

286
277
292
201
256

1146

1217
243
323
201
307
296
260

323
614
921
1217

1115
300
563

300
263
243
247
305
210

810
1115

1161
279
584
834

279
305
250
191
327
248

1161

Max.
1285
1288
1177
1238
1243
1222
1238
1189
1275

Rangliste:

OCoO~NOOUITWN -

Schétz, Norman
Lehmann, Markus
Fritzsche, Till
Marsch, Marcus
Zedel, Silvio

Just, Patrick
Ruppin, Enrico
Thomas, Christoph
Nachtmann, Georg
Gurbig, Reinhard
Linke, Benjamin
Maltzahn, Martin
Zschorneck, Andreas
Schrobback, Felix
Schindler, Hartmut
May, Uwe

Holzel, Sven
Maiwald, Richard
Diirre, Rainer
Schneider, Hardy
Wille, Glnter
Lehmann, Stefan
Dreger, Pascal
Szakasits, Pierre
Bordmann, Guido
Ebel, Uwe

Drobig, Paul
Hippel, Florian
Winkler, Christoph
Schulze, Matthias
Maasch, Holger
Beck, Christian
Mielke, Mario
Hopfner, Jens
Schiemenz, Kurt
Starick, René
Jurk, Silvio

Kriger, Dirk
Peykow, Sebastian
Kaselow, Matthias
Schmidt, Axel
Vegelahn, Mirko
Schwuchow, Marco
Neumann, Sven
Lange, Stefan
Hille, Jens

Eilfeldt, Hannes Olaf
Hiinike, Torsten

Leul
Nz1
CBC1
CBC1
Leul
Netl
Busl
Tsl
Tsl
Tsl
Bul
Leul
Nz1
CBC1
Nz1
FSvi1
CBC1
Bril
Leul
FSvi
FSvi1
Leul
Bul
FSV1
Bul
Busl
Tsl
Netl
CBC1
FSvi
Bril
Bul
Netl
Netl
FSvi
Bul
Bul
Busl
Bril
Nz1
Ts1
Busl
Busl
Ts1
Nz1
CBC1
Busl
Bril

-y
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